

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		Химический	Биологический	возрастная нагрузка	физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оп-лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2																		17	18	19	20	21	22	23	24
27	Менеджер по работе с розничными клиентами																		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Менеджер по работе с розничными клиентами																		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ветеринарный врач-консультант																		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Консультант по с/х																		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ветеринарный врач-менеджер																		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий ветеринарный врач по с/х																		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Лутай Евгений Вячеславович
 (должность) Ф.И.О.
 30.09.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Яснов Сергей Валентинович
 (должность) Ф.И.О.
 30.09.2016 (дата)

 (подпись) Перелетова Наталья Александровна
 (должность) Ф.И.О.
 на
 30.09.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) Воробьева Т.Н.
 (Ф.И.О.)
 01.09.2016 (дата)

Приказ Минтруда России №33н от 24.01.2014, Прилож. №4, п.3, п.п.7; ФЗ №426-ФЗ от 28.12.2013, ст.27, п.3 (№ в реестре экспертов)